
                                                                        高西第  ２７  号 

令和４年６月１３日 

各中学校長 様 

                                                                        高山西高等学校 

校長 小林 隆徳（公印省略） 

 

令和４年度 高山西高等学校オープンキャンパスについて（ご案内） 

 

 向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は本校教育に、ご理解

ご協力賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記要領にて夏休み「オープンキャンパス」を実施いたします。つきましては、生徒・保護者の皆様に同封の案

内を配布いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

                                               

記 

                                               

 

１．日 時   令和４年８月１７日（水） ９：００～１２：３０   

              １８日（木） ９：００～１２：３０ 

＊密接・密集を避けるため、両日とも中学校ごとの受付時間・見学時間を下記のように設定いたします。受付時間・終了

時間が中学校ごとに異なりますのでご注意ください。 

９：００～１０：００ 日枝中学校・飛騨市の中学校・下呂市の中学校 

１０：１５～１１：１５ 松倉中学校・丹生川中学校・清見中学校・荘川中学校・宮中学校・久々野中学校・ 

            朝日中学校・白川郷学園 

１１：３０～１２：３０ 中山中学校・東山中学校・国府中学校・北稜中学校・飛騨地区外の中学校 

＊８月１７日(水)・８月１８日(木)では、見学できる部活動が異なりますのでご注意ください。 

＊警報発令の場合も実施いたします。その場合の参加・欠席につきましては、ご無理のないように、ご家庭の判断でお願

いいたします。 

１．受 付  本校正門奥のアプローチ等（詳細は後日改めてご連絡いたします。） 

１．内 容  部活動・補習・タブレット授業等の見学 

１．持ち物  上履き・下足袋・筆記用具（制服にてご来校ください。） 

１．駐車場  アーチェリー場横駐車場・新校舎駐車場等（係員がご案内します。） 

１．当日見学可能部活動 

８月１７日（水）・１８日（木） 

両日とも見学可能 

運動系：硬式野球（男）・アーチェリー（男女）・ソフトテニス（男女）・剣道（男女）・ 

    サッカー（男）・卓球（男女）・陸上（男女） 

文化系：ウインドアンサンブル・書道・美術・茶華道・情報ビジネス 

８月１７日（木）のみ見学可能 運動系：バスケットボール（男女）・ハンドボール（男） 

８月１８日（金）のみ見学可能 運動系：バレーボール(女)・バドミントン（男女） 

１．その他  ＊１０月に実施いたします一日体験入学は、オープンキャンパスとは異なる形式で行われます。 

「一日体験入学」もご案内くださいますようお願いいたします。 

＊事前に参加を希望される生徒・保護者の皆様を把握したいと存じますので、７月８日（金）までに、  

Excel書式にご入力いただいたものを Emailに添付してご送付ください。 

その後、改めて受付場所などをご連絡いたします。 

 

問い合わせ先：教務主任 横田 匡司 

TEL：0577-32-2590 

FAX：0577-33-9932 

Email：yokota@takanishi.ed.jp 

                                                                        

mailto:yokota@takanishi.ed.jp


令和４年６月１３日 

各中学校 
生徒・保護者の皆様 
                                                                        高山西高等学校 

校長 小林 隆徳（公印省略） 

 

 

令和４年度 高山西高等学校オープンキャンパスについて（ご案内） 
 

 向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は本校教育に、ご理解

ご協力賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記要領にて夏休み「オープンキャンパス」を実施いたします。進路学習の一環として是非ご参加ください。 

 お申し込みについては、各中学校を通して受けつけておりますので、下記の参加希望調査票を担任の先生にご提出くだ

さい。 

                                               

記 
                                               

１．日 時   令和４年８月１７日（水） ９：００～１２：３０   

              １８日（木） ９：００～１２：３０ 

＊密接・密集を避けるため、両日とも中学校ごとの受付時間・見学時間を下記のように設定いたします。受付時間・終了

時間が中学校ごとに異なりますのでご注意ください。また、また受付場所の詳細につきましては、後日改めてご連絡差し

上げます。 

９：００～１０：００ 日枝中学校・飛騨市の中学校・下呂市の中学校 

１０：１５～１１：１５ 松倉中学校・丹生川中学校・清見中学校・荘川中学校・宮中学校・久々野中学校・ 

            朝日中学校・白川郷学園 

１１：３０～１２：３０ 中山中学校・東山中学校・国府中学校・北稜中学校・飛騨地区外の中学校 

＊８月１７日(水)・１８日(木)では、見学できる部活動が異なりますのでご注意ください。 

＊警報発令の場合も実施いたします。その場合の参加・欠席につきましては、ご無理のないように、ご家庭の判断でお願

いいたします。 

１．受 付  本校正門奥のアプローチ等（詳細は後日改めてご連絡いたします。） 

１．内 容  部活動・補習・タブレット授業等の見学 

１．持ち物  上履き・下足袋・筆記用具（制服にてご来校ください。） 

１．駐車場  アーチェリー場横駐車場・新校舎駐車場等（係員がご案内します。） 

１．当日見学可能部活動 

８月１７日（水）・１８日（木） 

両日とも見学可能 

運動系：硬式野球（男）・アーチェリー（男女）・ソフトテニス（男女）・剣道（男女）・ 

    サッカー（男）・卓球（男女）・陸上（男女） 

文化系：ウインドアンサンブル・書道・美術・茶華道・情報ビジネス 

８月１７日（木）のみ見学可能 運動系：バスケットボール（男女）・ハンドボール（男） 

８月１８日（金）のみ見学可能 運動系：バレーボール(女)・バドミントン（男女） 

１．その他  ＊１０月に実施いたします一日体験入学は、オープンキャンパスとは異なる形式で行われます。 

        「一日体験入学」にも是非ご参加くださいますようお願いします。 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -切り取り線 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

                      

 

 

 

＊担任の先生にご提出ください。締め切り日時につきましても担任の先生の指示に従ってください。   

＊提出締め切り後、参加をご希望の方も担任の先生にご相談ください。 

 

   年   組 氏名           男・女 

＊該当するものを○で囲ってください 

  参加希望日：８月１７日（水）・１８日（木）   参加形態：生徒のみ・保護者のみ・保護者同伴 

高山西高等学校夏休みオープンキャンパス参加調査票 


